
 

 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS 
CNPJ 08.470.502/0001-98 

Rua Vivaldo Pereira de Araujo, Nº 173 - Centro - CEP 59380-000 
Fone: (84) 34121567- E-mail: camaracurraisnovos@hotmail.com 

www.camaradecurraisnovos.com.br 
 

 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0119/2023 

 

Modalidade:  
                    Licitação dispensável 
                   

 

 

Número/Ano: 8/2023 Data de abertura: 17/01/2023 

Data adjudicação: 18/01/2023 Data homologação: 18/01/2023 

Tipo de avaliação: Por item Critério de avaliação: Menor preço 

Modo de disputa: Fechado Condição de pagamento: 
 

 

 

Credenciamento: Não 
 

Chamamento: Não 
 

Registro de preço: Não 
 

 

 

Objeto da licitação: 
 

 

Contratação de serviço de direção e manobra dos veículos oficiais da Câmara Municipal de Currais Novos. 
 

 
 

Depois de cumpridas as exigências e condições estipuladas pelo ato convocatório e vencido os prazos para recursos administrativos, como preceitua as 
disposições constantes na Lei Nº 8666, de 21 de junho de 1993, e legislação complementar, de conformidade com o julgamento proferido pela 
Comissão Permanente de Licitação, ADJUDICO o objeto deste procedimento licitatório, destinado à contratação empresa a seguir:  

   

 

Licitante CNPJ/CPF Total do vencedor 

 

 

EDNILSON TARGINO DE AGRIPINO 008.671.894-01 R$ 17.600,00 

 

 

Total: R$ 17.600,00 

 

   

 

EDNILSON TARGINO DE AGRIPINO - Não Exclusivo Valor Total: R$ 17.600,00 

 

 

Código Descrição do item Unidade Qtd. Valor unit. Valor total 

 

 

3113 

Dirigir os veículos da Câmara Municipal de Currais Novos; 
Realizar viagens intermunicipais, quando autorizadas pelo 
ordenador de despesa; Zelar pelos bens sob sua 
responsabilidade e relatar necessidade de abastecimento e 
manutenção ao setor de compras; Cumprir horário de trabalho 
de segunda - feira a sexta - feira das 7h às 13h, e em outros 
horários, quando se fizer necessário. 

mes 11,0000 R$ 1.600,00 R$ 17.600,00 

 

   

 
                CURRAIS NOVOS, 18 de janeiro de 2023 

 
               

   

 

 
FRANCIONE PINHEIRO DE MORAIS 

Comissão Permanente de Licitação 
                   

 

 

 

 

 


